
 music * propaganda * club * café 

 ROTES BERLIN 
 jaltská 7 karlovy vary 

www.rotesberlin.com 
 
 
 

LISTOPAD 2007 
 
 
 
 
pátek 2.11.        LA MUSICA MARMELADA & BIRTHDAY PARTY 

20,00              DJs ŠPAGY & FILIP 

                       modern sound versus retro. nové džemy, nastavené  
                       prošlou, ale furt kurňa dobrou marmeládou. retro  
                       sety latino rytmiko, moderní breaks und happy funky.  
                       narozeninová party pana t.d. 
                       VSTUPIK ZADARMIK 
 
 
 
 
sobota 3.11.       PILSNER URQUELL UVÁDÍ KV-ROCK 

21,00                 KOZATAY 
                    FIJALKY A JINÉ KVJETY                  koncert karlovarské rokenrolové partičky a  
                       s podobně vykutálenou předkapelou z islandu 
                       www.kozatay.cz 
                       PŘEDPRODEJ VSTUPENEK POUZE V KLUBU OD ZAČÁTKU MĚSÍCE 
 
 
 
 
středa 7.11.       HUDEBNÍ SKLEPY 

20,00              VÁCLAV KOUBEK 
                 recitál folkového barda a harmonikáře, spisovatele,  
                       herce a režiséra, dobrodruha a cestovatele po světě,  
                       ale i budovatele vlastních nezávislých kulturních  
                       aktivit v české kotlině… 
                       www.vaclavkoubek.cz 
                       PŘEDPRODEJ VSTUPENEK POUZE V KLUBU OD ZAČÁTKU MĚSÍCE 
 
 
 
 
 
 
 
 



pátek 9.11.        VIDEO PHILO ŠOU 

20,00              DJ PHIL 

                       philoviny – jůtoviny a jiné oblíbené oldskůly, písní  
                       i obrazem, skal a stepí divočinou, bosou nohou  
                       žárem. narozeninový balíček balíkovi. hurá kytary,  
                       indie songy, jů-tů a jů-hele taky. jako dárek  
                       k dalším nafoukám. 
                       VSTUPNÉ ŽÁDNÉ 
 
 
 
 
sobota 10.11.      INDIE-ROCK NIGHT 

21,00                  CLOU 
              SELFISH 
                5th APRIL                  koncert nejlepší indie-kytarovky na české scéně a   
                       navíc s dalšími hostujícími kapelami v rámci nového  
                       turné po čechách a slovensku 
                       www.clouclub.cz 
                       www.5th-april.com 
                       www.selfish.cz 
                       PŘEDPRODEJ VSTUPENEK POUZE V KLUBU OD ZAČÁTKU MĚSÍCE 
 
 
 
 
pátek 16.11.       PARTY 

20,00              DJ MERSÍ  
                 & the percussions  
                      DJ O.T.I.K. 
                       fresh & freaky: breakbeats, latino-vocal-house, rap  
                       & r´n´b, funky. live percussion show Mersího,  
                       frontmana kapely Děda Mládek Ilegal Band. 
                       VSTUPNÉ ZDARMA 
 
 
 
 
sobota 17.11.      O2 PARTY 

21,00                  BŮHVÍ  
                 dlouho očekávaný karlovarský koncert kapely, o které  
                       se dlouho mluví, vydala své album a stále ještě  
                       nehrála na pramenech 



                       PŘEDPRODEJ VSTUPENEK V RÁMCI AKCE O2 
 
 
 
 
pátek 23.11.       „25th“ PARTY 

20,00              DJ CHARLES & guests 
                       další, self-made birthday party hlavní Hvězdy a jeho  
                       hostů. pozitivní vibrace až na půdu. sfoukávání  
                       dortu, házení svíčkami. sborový zpěv, kupa dárků.  
                       fšickni  s horečkou páteční noci. 
                       DÁRKY MÍSTO VSTUPNÉHO 
 
 
 
 
sobota 24.11.      ROCK MADE IN VALMEZ 

21,00                  MŇÁGA A ŽĎORP 
                 rock made in valmez. po 2 letech opět klubový  
                       koncertlegendy melancholických drnkacích kytar a  
                       veselé rytmiky 
 
 
 
pátek 30.11.       KILLAFORNIA PARTY 

20,00             DJ CHOSÉKILLA (censorshit) 
           DJ GREG CORTEZ (tektoys.org)                  hvězda pražské scény jako host rezidentní stálice a  
                       jeho killer-night-show. scratching na vlastní  
                       nebezpečí! 
                       ŽÁDNÉ POPLATKY U FSTUPU 
 
 
 
 
 
sobota 1.12.       JAZZ FUSSION LIVE MUSIC 

21,00                  -123 MINUT 

                 výjimečný koncert výjimečných „minutek“, protože  
                       tentokrát v komornější unplugged verzi – fúze  
                       jazziku, funky, guitar soundu a ethno music ze srdce  
                       juropy 
 
 
 
 
 
 
 



středa 5.12.       HUDEBNÍ SKLEPY 

20,00              JAROSLAV HUTKA 
                 recitál legendy české folkové scény. písničkář,  
                       básník, spisovatel, zakladatel někdejšího sdružení  
                       Šafrán a neúnavný vydavatel vlastní edice Samopal v  
                       adventní náladě prosincového večerního posezení 
                       PŘEDPRODEJ VSTUPENEK POUZE V KLUBU OD ZAČÁTKU MĚSÍCE 

 


